K0529
Chave fecho de compressão de zinco
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
Carcaça e acionamento em zamak.
Anel de vedação plano em borracha.

Acionamento:
a) Perfil quadrado 8 mm
b) Palheta dupla 3 mm
c) Palheta dupla 5 mm
d) Manopla
e) Triangular 7 mm
K0529
Chave fecho de compressão de zinco
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Desenhos
Visão geral dos artigos
Fecho lingueta de compressão de zinco
Código do artigo Acionamento H S
máx.
SW
K0529.18321 quadrado 8 mm 32 18 27
K0529.30321 manopla 32 18 27
K0529.43321 palheta dupla 3 mm 32 18 27
K0529.45321 palheta dupla 5 mm 32 18 27
K0529.87321 Triângulo 7 mm 32 18 27
Lingueta para fecho lingueta de compressão
Código do artigo A L
K0530.145X320 32 45
K0530.145X350 35 45
K0530.145X380 38 45
K0530.145X440 44 45
K0530.151X320 32 51